CAMPO A TRAVES ADS CERCEDILLA 2023

02-Mini Benjamines Masculinos - Equipos

CLASIFICADOS

1 COLEGIO JUAN PABLO 11 Y LA INMACULA 22 puntos

Pto NOMBRE y APELLIDOS
1079 Alberto MARIN HERRANZ
1082 Sergio GARCIA BERMEJO
1081 Marcos MORALES MARTIN

1078 Alejandro GUTIERREZ NAVARRO

N bW

2 COLEGIO SAN AGUSTIN LOS NEGRALES

CAT.
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM

Pto NOMBRE y APELLIDOS CAT.
2 1137 Eloy FUERTES GARCIA MBJM
6 1141 Sam CALLEJA HAWSON MBJM
9 1142 Alvaro HINOJOSA NIETO MBJM
10 1139 Alvaro LUMBRERAS CHOU MBJM
3 GSD GUADARRAMA
Pto NOMBRE y APELLIDOS CAT.
5 1179 Jorge DE LA FUENTE CUESTA MBJM
13 1181 Jorge PIRAL BERROCAL MBJM
30 1175 Samuel MARCOS GONZALO MBJM
37 1180 Pablo ORTEGA ALCALA MBJM
4 CEIP. EL ENEBRAL
Pto NOMBRE y APELLIDOS CAT.
23 871 Oliver SEBASTIAN RODRIGUEZ MBJM
27 866 Imram EL OUAAZIZI AACHBOUN MBJM
28 869 Leo SANCHEZ DELGADO MBJM
32 868 Marco SANCHEZ PEREZ MBJM

5 CEIP SIERRA DE GUADARRAMA

Pto NOMBRE y APELLIDOS

11 1045 Nacho LOPEZ AMICH

31 1032 Lucas CORTIZO PAMO
35 1041 Leo ARROYO VEGA

36 1044 Leo GOMEZ DE SEGURA

6 REGINA ASSUMPTA

Pto NOMBRE y APELLIDOS
21 771 Marcos CARRENO RUBIO
22 777 Bruno LOBATO PRIETO
24 770 Alessandro CARRASCO RODRIGUEZ
49 780 Mauro SIMARRO LADERO

7 C.P. VIA ROMANA

Pto NOMBRE y APELLIDOS
12 521 Ayoub LACHHAB

CAT.
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM

CAT.
MBJM
MBJM
MBJM
MBJM

CAT.
MBJM

20 519 Mohamed Amine EL MAATOUI BELMAMO MBJM

26 522 Adam SADDIKI EL OUAZIZI
58 517 Ishak EL FIZAZI

MBJM
MBJM
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(Suma de puntos 4 mejores puestos, desempata el 4° mejor)

COLEGIO

Colegio Juan Pablo li Y La Inma
Colegio Juan Pablo li Y La Inma
Colegio Juan Pablo li Y La Inma
Colegio Juan Pablo li Y La Inma

COLEGIO

Colegio San Agustin Los Negral
Colegio San Agustin Los Negral
Colegio San Agustin Los Negral
Colegio San Agustin Los Negral

4°puesto=8
LOCALIDAD

Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama

27 puntos 4°puesto=10
LOCALIDAD

Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama

85 puntos 4°puesto=37

COLEGIO

Gsd Guadarrama
Gsd Guadarrama
Gsd Guadarrama
Gsd Guadarrama

LOCALIDAD

Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama

110 puntos 4°puesto=32

COLEGIO

Ceip. El Enebral
Ceip. El Enebral
Ceip. El Enebral
Ceip. El Enebral

6 clasificados individuales

TIEMPO
0:02:12
0:02:15
0:02:49
0:02:51

8 clasificados individuales

TIEMPO
0:02:10
0:02:20
0:02:53
0:02:58

6 clasificados individuales

TIEMPO
0:02:18
0:03:04
0:03:47
0:04:08

6 clasificados individuales

LOCALIDAD TIEMPO
Collado Villalba 0:03:27
Collado Villalba 0:03:41
Collado Villalba 0:03:44
Collado Villalba 0:03:52

113 puntos 4°puesto=36

COLEGIO

Ceip Sierra De Guadarrama
Ceip Sierra De Guadarrama
Ceip Sierra De Guadarrama
Ceip Sierra De Guadarrama

LOCALIDAD

Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama

9 clasificados individuales

TIEMPO
0:03:00
0:03:49
0:04:04
0:04:06

116 puntos 4°puesto=49 11 clasificados individuales

COLEGIO

Regina Assumpta
Regina Assumpta
Regina Assumpta
Regina Assumpta

LOCALIDAD

Cercedilla
Cercedilla
Cercedilla
Cercedilla

TIEMPO
0:03:21
0:03:23
0:03:32
0:04:35

116 puntos 4°puesto=58 10 clasificados individuales

COLEGIO

C.p. Via Romana
C.p. Via Romana
C.p. Via Romana
C.p. Via Romana

LOCALIDAD

Cercedilla
Cercedilla
Cercedilla
Cercedilla

TIEMPO
0:03:02
0:03:18
0:03:38
0:04:54
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8 CP.DIVINO MAESTRO 143 puntos 4°puesto=47 15 clasificados individuales
Pto NOMBRE y APELLIDOS CAT. COLEGIO LOCALIDAD TIEMPO

25 1383 Cristian RESTREPO CEBALLOS MBJM  Cp. Divino Maestro Los Molinos 0:03:34

29 1368 Lucas MUNOZ MARTIN MBJM Cp. Divino Maestro Los Molinos 0:03:45

42 1384 Miguel SENENT PEREZ MBJM Cp. Divino Maestro Los Molinos 0:04:19

47 1382 Vlad Victor ANDREI MBJM Cp. Divino Maestro Los Molinos 0:04:31
9 COLEGIO VIRGEN DE LA ALMUDENA 188 puntos 4°puesto=59 6 clasificados individuales
Pto NOMBRE y APELLIDOS CAT. COLEGIO LOCALIDAD TIEMPO

16 929 Aaron PEREZ CERRO MBJM  Colegio Virgen De La Aimudena Collado Villalba 0:03:10

56 924 Mateo REUS VERA MBJM  Colegio Virgen De La Aimudena Collado Villalba 0:04:49

57 923 Rodrigo PORTILLO SANCHEZ MBJM  Colegio Virgen De La Aimudena Collado Villalba 0:04:51

59 928 Angel PINZON CONTRERAS MBJM  Colegio Virgen De La Aimudena Collado Villalba 0:04:56
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